
MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 7.1.3.15.452.22.2089.33903600

Inicio: 08/06/2022

07/06/2023Término:

Valor Total: R$ 26.400,00

Objeto: LOCAÇÃO DE UM TERRENO PARA IMPLEMENTAÇÃO DA FÁBRICA DE BLOCOS NO
DISTRITO DE CAMPO VERDE DE MINAS DO MUNICIPIO DE NOVORIZONTE/MG.

Processo Dispensa 16 / 2022Licitação:

Contrato Nº: 52

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: ARNALDO ELIAS PEREIRA

Quarta-feira 08 Junho 2022Novorizonte,

Publicado em 08/06/2022  no QUADRO DE AVISO CONFORME LEI 276/2010.


